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PRESTAÇÃO   DE   CONTASPRESTAÇÃO   DE   CONTAS

1º  QUADRIMESTRE  -  20141º  QUADRIMESTRE  -  2014



Despesa   Total   até   30/04/2014Despesa   Total   até   30/04/2014
  

Janeiro 
 

Fevereiro 
 

Março 
 

Abril 
 

Total 
Vencimentos  
Vantagens 

 
221.958,22 

 
216.539,40 

 
220.376,65 

 
220.376,65 

 
     879.251,22 

Subsídio p/  
vereadores 

 
83.200,00 

 
83.200,00 

 
83.200,00 

 
83.200,00 

 
332.800,00 

Obrigações 
PATRONAIS 

58.980,94 62.119,46 75.280,64 75.280,64 271.661,68 

 
Mat.Consumo 

 
14.860,00 

 
15.024,00 

 
16.149,00 

 
18.316,00 

 
64.349,00 

 
O.Serviços-P.F 

 
---- 

 
---- 

 
---- 

 
---- 

 
---- 

 
O.Serv.Enc.-P.J 

 
39.168,95 

 
44.014,00 

 
62.027,10 

 
64.462,00 

 
209.672,05 

 
TOTAL 

 
  

 
418.168,41 

 
 

 
420.896,86 

 
 

 
457.033,39 

 

 
461.635,29 

 
 

 
     1.757.733,95 

          
 . 



Gestão   Fiscal   até   30/04/2014Gestão   Fiscal   até   30/04/2014
           
  DESCRIÇÃO 

  
R$ 

 
%S/ RCL 

 
1. BASE DE CÁLCULO    
RCL no Período Móvel de 
Maio/2013  a  Abril/2014                                         

  
178.142.135,29 

 

2. DADOS COMPARATIVOS    
2.1 – Despesa Total com Pessoal    
          Realizada no período                                                                                                     4.458.301,68 2,50% 
 RCL no exercício anterior 168.066.146,41    
 Despesa Total no exercício ant. 5.228.629,97   
 Percentual Gasto no exercício ant.               3,11%   
    
2.2 – Despesas Totais do 
Legislativo 

   

  Realizada no Período 
 

    5.643.399,78  3,16% 

        Limite Máximo Permitido   10.688.528,11      6,00% 
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